平成 28年 3月 31日

各  位

株式会社 ウィザス

代表取締役社長 生駒富男

（コード番号 9696）

［問合せ先］

常務取締役統括支援本部長 井尻芳晃

ＴＥＬ06（6264）4202

組織変更に関するお知らせ

 当社は、平成 28年 3月 31日開催の取締役会において、平成 28年 4月 1日付の組織変更に

ついて、下記のとおり決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．組織変更

（１）第一教育本部

・ドミナント戦略の推進を目的として 20エリア編成を 15エリア編成に改編する。

・教務指導力の強化を目的として SC支援部を教務運営支援室として再編成する。

（２）第二教育本部

・ドミナント戦略の推進を目的として 7エリア編成から 5エリア編成に変更する。

・教務体制の強化を目的として人材支援部を設置する。

・新分野での事業開発等を目的として新規事業部を設置する。

以 上

代表取締役社長

社長室 ICT教育事業部 内部統制監査室

平成28年4月1日　株式会社ウィザス　組織機構図

株主総会

取締役会 監査役 監査役会

人
材
戦
略
部

統括支援本部 第一教育本部 第二教育本部

グ
ル
ー

プ
会
社
経
営
支
援
室

総
務
人
事
部

情
報
シ
ス
テ
ム
部

経
営
企
画
部

経
理
部

中
学
受
験
支
援
部

高
校
受
験
支
援
部

大
学
受
験
支
援
部

個
別
指
導
支
援
部

教
務
運
営
支
援
部

I
C
T
教
育
推
進
部

企
画
戦
略
部

第能
力
開
発
事
業
部

新
規
事
業
開
発
部

業
務
連
携
推
進
部

B
D
支
援
部

第 第 第 第 第 第 第

新
規
事
業
部

第 第 第 第 第 第 第

教
育
運
営
部

人
材
支
援
部

通
信
事
業
部

事
業
企
画
部

第

1 2 3 415

第

1 2 3 4 5 6 7 8 9

第
一
学
院
高
等
学
校

高
萩
校

第
一
学
院
高
等
学
校

養
父
校

第 第 第

エ
リ
ア

5

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

10 11 12 13 14

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア

エ
リ
ア